平成 27 年 11 月 30 日

各  位

    会 社 名       株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

    代表者名     代表取締役社長  福田 祐一

     （コード番号：7212 東証第１部）

    問合せ先 取締役兼専務執行役員 豊田 正雄

           （TEL 0480-85-5211）

「エフテックコーポレートガバナンス・ガイドライン」制定のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「エフテックコーポレートガバナンス・ガイドライン」

の制定について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 制定の目的

当社は、コーポレートガバナンス・コードの趣旨・精神を踏まえ、当社グループの持続的成

長及び企業価値の向上のために、コーポレートガバナンスの一層の充実・最良化を目的とし

て、本ガイドラインを制定いたしました。

２．本ガイドラインの構成

  第 1 章 総則

  第 2 章 株主の権利・平等性の確保

  第 3 章 株主以外のステークホルダーとの適切な協働

  第 4 章 適切な情報開示と透明性の確保

  第 5 章 取締役会等の責務

  第 6 章 株主との対話

  詳細は添付資料をご覧ください。

  なお、本ガイドラインは、当社のウェブサイト（URL:http://www.ftech.co.jp/ir/）

    にも掲載しております。

以 上